
 

 

Uchwała  nr 238.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 11 maja 2021r. 

 

w sprawie udzielenie pełnomocnictwa pracownikom spółki Energia dla Miast Sp. z o. 

o. z siedzibą w Mikołowie, w zakresie opracowania i sporządzenia Raportu z realizacji 

„Programu ochrony środowiska dla Powiatu Kępińskiego na lata 2017-2020 z 

perspektywą do 2024” za lata 2019-2020 oraz „Programu ochrony środowiska dla 

Powiatu Kępińskiego na lata 2021-2024 z perspektywą do 2028 roku” wraz z „Prognozą 

oddziaływania na środowisko” (w przypadku jej wymagalności). 

 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021, poz. 735) Zarząd Powiatu Kępińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Kamilowi Krzoskiemu i Pani Annie Owsikowskiej – 

pracownikom spółki Energia dla Miast Sp. z o. o. z siedzibą w Mikołowie do występowania w 

imieniu Powiatu Kępińskiego przed organami administracji publicznej biorącymi udział w 

opiniowaniu i uzgadnianiu projektu dokumentów w zakresie potrzebnym do opracowania i 

sporządzenia Raportu z realizacji „Programu ochrony środowiska dla Powiatu Kępińskiego 

na lata 2017-2020 z perspektywą do 2024” za lata 2019-2020 oraz „Programu ochrony 

środowiska dla Powiatu Kępińskiego na lata 2021-2024 z perspektywą do 2028 roku” wraz z 

„Prognozą oddziaływania na środowisko” (w przypadku jej wymagalności). 

§2 

Pełnomocnictwo udziela się na czas określony do dnia 31.01.2022 r. 

 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i 

Leśnictwa.  

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal             /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  - Alicja Śniegocka                  /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu - Renata Ciemny - potwierdzam osobisty udział w  głosowaniu w 

trybie zdalnym-   /-/ Kępno  dnia 11.05.2021r.                        

                                                                                                                                              

Członek Zarządu Powiatu - Krystyna Możdżanowska  -  potwierdzam osobisty udział w  

głosowaniu w trybie zdalnym-    /-/  Kępno  dnia 11.05.2021r.     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Członek Zarządu Powiatu - Marek Potarzycki - potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w  

trybie zdalnym-    /-/   Kępno dnia 11.05.2021r.     

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały  nr 238.VI.2021 

Zarządu  Powiatu Kępińskiego 

z dnia 11 maja 2021r. 

 

 

W celu realizacji polityki ochrony środowiska na poziomie powiatu, organ 

wykonawczy Powiatu ma obowiązek opracowywania powiatowego program ochrony 

środowiska, zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy Prawo ochrony środowiska z dnia 27.04.2001 r. 

Programy te uchwalane są przez Radę Powiatu oraz podlegają opiniowaniu przez organ 

wykonawczy województwa. Organem zobowiązanym do jego sporządzenia jest organ 

wykonawczy - Zarząd Powiatu. Natomiast w myśl art. 18 ust. 2 ww. ustawy organ 

wykonawczy Powiatu ma również obowiązek sporządzania co 2 lata, raportu z realizacji 

programu ochrony środowiska, a następnie przedstawienia opracowania raportu Radzie 

Powiatu co 2 lata. 

 

W tym celu zasadnym jest wydanie upoważnienia  pracownikom spółki Energia dla Miast Sp. 

z o. o. z siedzibą w Mikołowie, do występowania w imieniu Zarządu Powiatu Kępińskiego 

przed organami administracji publicznej biorącym udział w opiniowaniu i uzgadnianiu 

wszelkich czynności związanych z realizacją tego zadania. Niniejsze pełnomocnictwo 

obejmuje również pozyskanie informacji od gmin, przedsiębiorstw i innych instytucji, które 

będą pomocne przy opracowywaniu ww. dokumentów. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI  

        /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


